АДМИНИСТРАЦИЯ УРЮПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2022                                                                                                                 № 3

с.Урюпино

О внесении изменений в Постановление

от 29.09.2017 № 38 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования

местного значения и  их идентификационных номеров»

       В связи с внесением изменений в приложение к постановлению

Администрации Урюпинского  сельсовета  Алейского района Алтайского края

от  29.09.2017 № 38 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования  местного значения и  их идентификационных номеров»

п о с т а н о в л я ю:

           1. Приложение к постановлению Администрации Урюпинского

сельсовета  Алейского района Алтайского края  от  29.09.2017 № 38 «Об

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования  местного

значения и  их идентификационных номеров» изложить в новой редакции,

согласно прилагаемого перечня.

           2. Постановление от 30.01.2019 №10 «О внесении изменений в

Постановление    от 29.09.2017 № 38 «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения и  их идентификационных

номеров» признать утратившим силу.

         3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                            Н.А.Богословских

  Приложение №1

                                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                                   Урюпинского сельсовета

 Алейского района Алтайского края

                                                                                    от 16 февраля  2022 г. № 3

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ УРЮПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

№

п/

п

Наименование

населенного пункта

и адрес

автомобильной

дороги

С
о

б
ст

в
ен

н
и

к
/

б
ал

ан
со

д
ер

ж
ат

ел
ь

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
,

к
м

.

тип покрытия  Идентификационный

номер автодороги

ас
ф

ал
ь
то

б
ет

о
н

,

к
м

Щ
еб

ен
о

ч
н

о
е,

гр
ав

и
й

н
о

е,
 к

м
.

Г
р

у
н

то
в
ы

е,
 к

м
.

п
ер

в
ы

й
 р

аз
р

я
д

в
то

р
о

й

р
аз

р
я
д

тр
ет

и
й

 р
аз

р
я
д

ч
ет

в
ер

ты
й

р
аз

р
я
д

 с.Урюпино Администрация

Урюпинского

сельсовета

Алейского

района

Алтайского края

19,5 1,2 4,8 13,5

 в т.ч. по улицам
1 Въезд в село -/- 0,95 0,95   01 201 885 ОП МП 001

2 Новая -/- 0,55   0,55 01 201 885 ОП МП 002

3 Им.Е Венцеля -/- 1,3  1,3  01 201 885 ОП МП 003

4 Степная -/- 1,3  1,3   01 201 885 ОП МП 004

5 Школьная -/- 0,9 0,25   0,65 01 201 885 ОП МП 005

6 Луговая -/- 1,6    1,6 01 201 885 ОП МП 006

7 Сибирская -/- 1,2    1,2 01 201 885 ОП МП 007

8 Партизанская -/- 1,5   1,5 01 201 885 ОП МП 008

9 Победная -/- 1,5    1,5 01 201 885 ОП МП 009

10 Центральная -/- 1,2  1,2  01 201 885 ОП МП 010

11  Мирная -/- 1,8    1,8 01 201 885 ОП МП 011

12  Садовая -/- 1,8    1,8 01 201 885 ОП МП 012

13 Белая -/- 1,9  1 0,9 01 201 885 ОП МП 013

14 Дальняя -/- 2.0   2,0 01 201 885 ОП МП 014